
---  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CAGLIARI  
Direzione Generale 
Coordinamento Affari Generali ed Elezioni 
Dott.ssa Roberta Lotti 

 

 

IL RETTORE 

 

Delegato del Rettore in materia di tematiche aerospaziali – Prof. Giuseppe Mazzarella 

 

VISTA la Legge 30/12/2010 n. 240;  

VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

RAVVISATA la necessità di delegare un docente dell’Ateneo in materia di tematiche aerospaziali; 

PRESO ATTO che il Prof. Massimo Vanzi, nominato delegato con D.R. n. 436 del 10 maggio 2021, a 

decorrere dal 1 Ottobre 2021 sarà collocato in quiescenza; 

RAVVISATA quindi la necessità di nominare un nuovo delegato in materia di tematiche aerospaziali 

sino alla conclusione del sessennio 2021/2027; 

PRESO ATTO che il Prof. Giuseppe Mazzarella, Professore Ordinario dell’Ateneo afferente al 

dipartimento di Ingegneria elettrica ed elettronica, ha profonda conoscenza delle 

materie inerenti le tematiche aerospaziali; 

 

DECRETA 

 

Articolo 1 – A decorrere dal 1 Ottobre 2021 al Prof. Giuseppe Mazzarella, Professore ordinario di ruolo 

dell’Ateneo afferente al Dipartimento di Ingegneria elettrica ed elettronica, è conferito l’incarico di Delegato 

del Rettore in materia di tematiche aerospaziali.  

Articolo 2 – La presente nomina, se non diversamente stabilito con successivo decreto, avrà termine alla 

scadenza del mandato del Rettore in carica.  

 

 

Visto il Direttore Generale 

 

           Il Rettore 
              Prof. Francesco Mola  
          (sottoscritto con firma digitale) 




		2021-09-16T11:12:56+0200
	IT
	Francesco Mola




